
                               平成 23 年 3 月 13 日 

                          住友不動産株式会社 

 

マンション仙台対策本部設置のお知らせ 

 

 

この度の地震災害に際し、皆様方には大変なご苦労をされておられますこと

と拝察いたし、心よりお見舞い申し上げます。 

 

さて、住友不動産株式会社では、東京・本社から本社の役員と社員を派遣し、

昨日、下記のとおりマンション仙台対策本部を設置いたしました。 

 弊社分譲マンションにつき、今回の地震災害に関する緊急一次点検を順次実

施させていただいておりますが、構造上の異常等緊急性を伴う事態の発生が疑

われる場合には、お手数ですが、下記対策本部宛ご連絡くださいますよう、お

願い申し上げます。 

 

 いまだ寒い日が続いておりますが、皆様方には体調管理に十分ご注意くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

 

 

住友不動産株式会社 マンション仙台対策本部 

（住友不動産建物サービス株式会社東北支店内） 

電話 ０２２－２１１－０５１７ 

 

 以上 


